Decretum, & monitorium. S. Eccles. Lateranens. die 31. Maij 1670. ibi: Fuerint, & sint in pacifica possessione SS. Sacramentum in Ecclesia, seu Capella dicti Hospitalis retinendi, fideliumque pretati, & adorationi publice exponendi &c. abq; vila licentia Ordinarij &c. attentes petitionem huiusmodi esse justam rationiq; consonam, quodq; justa petenti, non sit denegandus assensus, vobis &c. Promotorē Fiscatē dictæ Curiæ Episcopalis Majoricens. moneatis &c. in & super dicta pacifica possessione &c. tum in SS. Sacramentū, ut supra retinendi, ac publice exponendi, tum &c. inhibeatis &c.

[23.]

Monitorium sup manutentione, & obser-vantia cum inibitione A. C. die 26. Julij 1690. Nos monemus, & requiri-mus per presentes, supra dictum Reverendiss. D. Episcopum, eiusq; Vicarium Genera-lem, & Curiam Episcopalem &c. ut eorum quilibet debeat, realiter, & cum ef-fectu praedita privilegia Apostolica ad unguem, & omnino observasse &c. Mon-nitorium Sacros. Eccles. Later. die 25. Julij 1690. in quieta, & pacifica posse-sione fruitionis ab immemoriabili tem-po-re dicti Privilegij Rauli Papæ II. & no-potuisse, nec posse contra formam dict. Pri-privilegiorum coram alio Tribunal, preter-quam coram nobis, & Tribunal nostro, pro quavis causa, & occasione conveni-ri, nec in iuditium trahi.

[24.]

Sententia Regia. S. S. C. Aragonum die 29. Ianuarij 1681. ibi: Illa enim Calix-ti III. est meræ conservatoriæ; & quia ea non obstante. Iudices Ordinarij Eccle-siastici, Ministros Hospitalis turbabant; Pius II. illos exemit à jurisdictione Il-dicum Ecclesiasticorum quorumcumque, & Sedi Apostolica, vel ab eadem, judici-bus delegatis, in personis, & bonis acti-ve, & passive subjecit; Et jurisdictione-

nem quam Ecclesiasticis prohibuit, super conservatoriam, quam iam habebant, conservatoribus addidit, ut possint cognoscere de personis, & bonis, ut dictum est. Quæ omnia Paulus II. confirmavit; locuti itaque fuerunt Pontifices de jurisdicione Ecclesiastica, quam, non obstante, Bulla Conservatoria, Iudices Ecclesiastici, super personis, & bonis poterant, exercere, non vero de seculari aliqua, & multo minus de peculiari, super bonis de realenco.

[25.]

Delegatus ad universitatem causarū Ordinario equiparatur. Fagnā. in cap. causarum de apellat. nu. 4. & 15. lib. 2. Decret. quando constituitur Index circa spesalem materiam, derogatur universis iudicibus, quo ad jurisdictionē, & transbit omnes causas, & omnes personas ad eius jurisdictionē Pignat. consult. 187. nu. 15. ex leg. fin. C. de jurisd. om. iud. Menoch. lib. 2. pres. 28. nu. 30.